76,05m, com azimute de 163°20'até encontrar o ponto E76+5,07m, deste ponto a rua
deflete a direita e segue por uma distância de 164,58m, com azimute de 171°56' até
encontrar o ponto E84+9,65m, encerrando a extensão da via em um "cul de sac" com
balão de retomo em sua extremidade, totalizando uma extensão de 1.689,65 (um mil
seiscentos e oitenta e nove metros e sessenta e cinco centímetros), com uma área de
11.827,55m2, conforme mapa e memorial descritivo anexo.

Art.r - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE